[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022№150
дер. Колтуши
Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на период 2021-2035 годов (актуализированная редакция 2021 года)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2021-2035 годов (актуализированная редакция 2021 года).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
3. Разместить информацию об актуализированной схеме теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2021-2035 годов (актуализированная редакция 2021 года) в газете «Колтушский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	А.В.Комарницкая